

**مرد اسید پاش قصاص شود**

در حالی که اکثریت مردم در انتظار قصاص مرد اسید پاش بودند ناگهان خبری منتشر شد که قصاص این مرد مجرم به تعویق افتاد.



جام جم آنلاین: در حالی که اکثریت مردم در انتظار قصاص مرد اسید پاش بودند ناگهان خبری منتشر شد که قصاص این مرد مجرم به تعویق افتاد.

به گزارش جام جم آنلاین قرار بود امروز مجید مرد اسید پاشی که آمنه را با این کار خود نابینا کرده بود، قصاص شود اما به دلایل نامعلومی قصاص وی امروز انجام نشد.

از زمان انتشار خبر قصاص این مرد اسید پاش تاکنون، کاربران سایت جام جم آنلاین با درج نظرات و دیدگاه‌های خود خواستار قصاص مجرم اسید پاش شده‌اند.

نظرات فراوان مردم نشان می‌دهد که خواستار قصاص این مرد هستند و نسبت به این که چرا قصاص مجید اینقدر دیر انجام می‌شود انتقاد دارند.

به چند نظر از صدها نظر مردم در باره‌ی قصاص مرد اسید پاش توجه کنید.

-با سلام و عرض ادب بخشش خوب است و در اسلام هم خیلی سفارش شده ولی برای کار غیر عمد نه برای این سری افراد.

-حکم باید زودتر از اینها اجرا میشد. من موافق صد در صد اجرای این حکم هستم.

-باسلام به نظر بنده هم روزنامه ها وهم صدا وسیما می بایست اخبار مربوط به قصاص رو پخش کنند تادرس عبرتی باشه برای دیگران. متأسفانه در این چند سال اخیر شاهد چنین پیشامدهایی بودیم. کاش زودتر از اینها طرفو قصاص میکردند

-ضمن همدردی با خانم آمنه، حکم قصاص باید اجرا شود و این همان چیزی است که قرآن کریم میگوید در قصاص زندگی برای جامعه هست و تفسیر همان آیه است. اما چرا اینقدر دیر باید اجرا شود، بهر حال امیدوارم خبر اجرای آن را بخوانم.

-حکم قصاص باید اجرا شود چرا این قدر تردید می‌کنند؟ چرا بعد از 7 سال حکم قصاص اجرا می‌شود؟ باید زودتر از اینها اجرا می‌شد؟ اگر این حکم اجرا نشود از این به بعد شاهد اسید پاشی های روزانه خواهیم بود! خواهش می‌کنم این صدای مرا به گوش مسئولین قوه قضائیه برسانید. متشکرم.

-باز هم عدالت برقرار نیست؟؟!! چرا؟؟!! چون وقتی اسید بر روی آمنه پاشیده شده تا بیمارستان و رسیدگی با حال او دردی را حس کرده بود که خدا نصیب هر بنده ای نکند، در صورتی که متهم در همان لحظه‌ی حکم در بیمارستان مداوا خواهد شد حتی قسمتی را که اسید می‌پاشند را بی حس می‌کنند تا دردی نکشد. دوم آنکه اسید بر کل صورت آمنه پاشیده شده در صورتی که در متهم فقط در چشمانش پاشیده می‌شود. سوم آنکه هفت سال پیش آمنه بینایی و لذت زندگی از او گرفته شد در صورتیکه متهم در این مدت از سلامتی خود بهره می‌برده است و در آخر آنکه چرا آمنه باید دیه قصاص متهم را پرداخت کند در صورتیکه مسبب این حوادث نبوده.

-این حادثه تازگی ندارد و بارها شاهد وقوع آن بوده‌ایم حال اگر این حکم با شرایط ذکر شده اجرا شود تاثیر بسزایی در جلوگیری از وقایع اینچنینی در آینده خواهد داشت.

-با وجود اینکه میدانم در عفو لذتی است که در انتقام نیست اما برای جلوگیری از تسری چنین مواردی اجرای قصاص و عدالت را به عنوان درس عبرت و جلوگیری از بروز چنین اعمال ناشایستی لازم می‌دانم / با تشکر.

-باسلام ضمن اظهار همدردی با آمنه عزیز بهترین کار را کردی که کوتاه نیامدی باشد تا درس عبرتی برای بقیه.

-با تاسف و تاتر از این اتفاق برای آمنه تعجب من از اینکه اجرای حکم 7 سال طول کشیده است.

-ضمن همدردی با خانم آمنه، حکم قصاص باید اجرا شود و این همان چیزی است که قرآن کریم می‌گوید. اما چرا اینقدر دیر باید اجرا شود، به هر حال امیدوارم خبر اجرای آن را بخوانم.

-باسلام به نظر بنده هم روزنامه‌ها و هم صدا و سیما می‌بایست اخبار مربوط به قصاص رو پخش کنند تا درس عبرتی باشه برای دیگران. متأسفانه در این چند سال اخیر شاهد چنین پیشامدهایی بودیم. کاش زودتر از اینها طرفو قصاص میکردند.

-شاید اگه مورد دیگه ای بود میشد گذشت کرد ولی اسید پاشی؟ دو تا قطره اسید بریزید روی یه جسم سخت یا روی یه تیکه گوشت تا بفهمید چه اتفاقی میفته. امیدوارم آمنه لحظات آخر پشیمون نشه والا بازهم باید شاهد چنین اتفاقات تلخی باشیم.

-امیدوارم در دقیقه 90 او را ببخشد. خود صدور حکم دلیل بر قاطعیت دستگاه عدالت است. ولی ایا مجید همیشه این اخلاق‌ها و انتقام‌ها را داشته؟ اگر نه امید به بخشش دارم و اگر بله پس باید سرش به سنگ بخورد.

-با سلام و عرض ادب بخشش خوب است و در اسلام هم خیلی سفارش شده ولی برای کار غیر عمد نه برای این سری افراد.

-حکم باید زودتر از اینها اجرا میشد. من موافق صد در صد اجرای این حکم هستم

-حکم قصاص باید اجرا شود تا بفهمد ندیدن چه رنجی دارد بخشش معنی ندارد